o aai il Federacio De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul

ABERTURA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023
CASSITANDIA -MS

12 ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023

Provas Oficiais

Mini Moto e 65cc

Corrida (8:00 e 0 Voltas) iniciado em 11:03:40

Guara - DF 0,000 Km

-
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26/02/2023 10:15 -

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(8) IZABELA BINDELA QUEIROZ
1 11:03:40.625
2 1:17.830 +2.136 11:04:58.455
3 1:15.694 11:06:14.149
4 1:16.453 +0.759 11:07:30.602
5 1:16.264 +0.570 11:08:46.866
6 1:17.749 +2.055 11:10:04.615
7 1:18.150 +2.456 11:11:22.765
8 1:18.461 +2.767 11:12:41.226
(077) Emanuel Vitor
1 11:03:40.031
2 1:17.477 +1.405 11:04:57.508
3 1:16.162 +0.090 11:06:13.670
4 1:16.072 11:07:29.742
5 1:16.608 +0.536 11:08:46.350
6 1:17.810 +1.738 11:10:04.160
7 1:38.732 +22.660 11:11:42.892
8 1:22.568 +6.496 11:13:05.460
(95) Jodo Vitor Melo
1 11:03:43.739
2 1:23.471 +3.457 11:05:07.210
3 1:21.164 +1.150 11:06:28.374
4 1:23.047 +3.033 11:07:51.421
5 1:20.014 11:09:11.435
6 1:22.490 +2.476 11:10:33.925
7 1:22.162 +2.148 11:11:56.087
8 1:22.038 +2.024 11:13:18.125
(55) miguel Oliveira Ecke
1 11:03:45.627
2 1:24.100 +5.245 11:05:09.727
3 1:20.710 +1.855 11:06:30.437
4 1:18.855 11:07:49.292
5 1:36.077 +17.222 11:09:25.369
6 1:21.862 +3.007 11:10:47.231
7 1:22.639 +3.784 11:12:09.870
8 1:22.097 +3.242 11:13:31.967
(2) Jodo Neto
1 11:04:09.847
2 2:01.208 +8.472 11:06:11.055
3 1:54.038 +1.302 11:08:05.093
4 1:57.626 +4.890 11:10:02.719
5 1:52.736 11:11:55.455
6 1:57.016 +4.280 11:13:52.471
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